
 

 
 

Biatorbágy Város Polgármesterének  
15/2021. (I.28.) határozata 

 
Biatorbágyon működő művészeti csoportok vezetőinek támogatásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, a Biatorbágyon működő művészeti csoportok 

vezetőinek támogatásáról az alábbi határozatot hozom: 

1. a Pászti Miklós Vegyes Kórus 2020. év július és november közötti - 5 havi időszakra 

- 150.000 Ft összegben részesül támogatásban, 

2. a támogatást az önkormányzat 2021. évi költségvetésének az alapítványok, 

egyesületek, szervezetek támogatása terhére biztosítom, 

3. gondoskodom a szerződés aláírásáról, és felhatalmazom a jegyzőt az a szerződés 

ellenjegyzésére. 

 

Határidő: 2021. február 28. 
Felelős: polgármester  
Végrehajtásért felelős: Kabineti Iroda, Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály 

 

 

 

 

                                                                                                      Tarjáni István 
                                                                                                      polgármester 
 


